

# 若洲ゴルフリンクス

2019年10月1日(火)～ 消費税率変更後料金

## ●プレー料金

| プレー日          | 合計       |          | 内訳       |         |         |       |       |
|---------------|----------|----------|----------|---------|---------|-------|-------|
|               |          |          | グリーンフィ   | キャディフィ  |         | 利用税   | 緑化協力金 |
| 1組4名様1名様料金    | 改定前      | 改定後      | 改定なし     | 改定前     | 改定後     | 改定なし  | 改定なし  |
| 平日            | 13,860 円 | 13,940 円 | 9,000 円  | 4,210 円 | 4,290 円 | 600 円 | 50 円  |
| 土曜・日曜・祝日      | 22,860 円 | 22,940 円 | 18,000 円 | 4,210 円 | 4,290 円 | 600 円 | 50 円  |
| セルフプレーパック     | 11,860 円 | 11,900 円 |          |         |         |       |       |
| セルフプレーパック(休日) | 20,860 円 | 20,900 円 |          |         |         |       |       |

## ●追加料金

| 条件                      | 追加キャディフィ |         |
|-------------------------|----------|---------|
|                         | 改定前      | 改定後     |
| 1組3名様の場合<br>(セルフデーは対象外) | 650 円    | 660 円   |
| 当日やむを得ず<br>1組2名様になった場合  | 2,600 円  | 2,640 円 |

## ●乗用カート料金

| 種別   | 1台料金    |         |
|------|---------|---------|
|      | 改定前     | 改定後     |
| 5人乗り | 4,320 円 | 4,380 円 |
| 2人乗り | 3,240 円 | 3,300 円 |

## ●レンタル料金

| レンタル品          | 1ラウンド料金 |         |
|----------------|---------|---------|
|                | 改定前     | 改定後     |
| メンズクラブ         | 3,240 円 | 3,300 円 |
| レディースクラブ(フル)   | 2,430 円 | 2,470 円 |
| レディースクラブ(ハーフ)  | 1,620 円 | 1,650 円 |
| クラブ1本(コース・練習場) | 300 円   | 330 円   |
| シューズ           | 1,080 円 | 1,100 円 |

## ●練習場

| ボール代      | 1カゴ       | 料金      | 1カゴ       | 料金      |
|-----------|-----------|---------|-----------|---------|
|           | 改定前       |         | 改定後       |         |
| 平日        | 23 球      | 300 円   | 31 球      | 400 円   |
|           | 81 球      | 1,000 円 | 80 球      | 1,000 円 |
| 平日サービスタイム | 150球(75分) | 1,300 円 | 160球(80分) | 1,500 円 |
| 土日祝日      | 20 球      | 300 円   | 27 球      | 400 円   |
|           | 73 球      | 1,000 円 | 72 球      | 1,000 円 |
| コース利用     | 24 球      | 250 円   | 30 球      | 300 円   |

| レッスン料 | 全4回     |         |
|-------|---------|---------|
|       | 改定前     | 改定後     |
| 一般    | 8,640 円 | 8,800 円 |
| ジュニア  | 6,480 円 | 6,600 円 |